

## Pachet papetarie

I.D.: 51808263

---

Data publicarii	20.11.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.028,72 RON - 1.028,72 RON

---

Descriere: Denumire produs Cantitate U.M. Pret unitar fara TVA Valoare fara TVA 1 Pix unica folosinta Forster 50.00 BUC 0.15 7.50 2 Pix unica folosinta Forster 8.00 BUC 0.15 1.20 3 Pix unica folosinta M Schneider Tops 8.00 BUC 0.46 3.68 4 Hartie copiator A4 500 coli/top 50.00 TOP 10.40 520.00 5 Capsator 24-26/6, 20 file C20 1.00 BUC 3.34 3.34 6 Creion guma 30.00 BUC 0.17 5.10 7 Plic C6 alb siliconic 25/set 10.00 SET 1.24 12.40 8 Plic C5 alb siliconic 25/set 24.00 SET 2.51 60.24 9 Plic C4 alb siliconic 25/set 4.00 SET 4.07 16.28 10 Plic C4 kraft siliconic cu burduf 40mm 10/set 7.00 SET 4.76 33.32 11 Dosar alb plic Forster 30.00 BUC 0.29 8.70 12 Dosar alb cu sina Forster 150.00 BUC 0.24 36.00 13 Dosar de incopciat 1/1 gheare 150.00 BUC 0.29 43.50 14 Foarfeca 16cm 1.00 BUC 1.27 1.27 15 Decapsator Forster 2.00 BUC 0.74 1.48 16 Aparat banda corectoare 5mmx8m 20.00 BLISTER 1.25 25.00 17 PageMarker 12x45mm 5 culori/set 125 file Forster 4.00 BUC 0.93 3.72 18 Notes adeziv 75x75mm 100 file Global Notes 20.00 Buc 0.65 13.00 19 Textmarker Forster 10.00 Buc 0.52 5.20 20 CD marker 2 capete 0.6/2.5 mm 10.00 Buc 1.76 17.60 21 Mapa A4 plastic cu buton transparenta 20.00 BUC 0.54 10.80 22 Memorie USB Hama Rotate 8GB, USB 2.0, Negru/Argintiu 4.00 Buc 17.97 71.88 23 Maxell CD-R 700MB 80min 52x 10/foлие 1.00 Set 7.80 7.80 24 Alonje 25/set 2.00 Set 2.11 4.22 25 Ascutitoare aluminiu simpla 4.00 BUC 0.30 1.20 26 Banda adeziva 15mmx33m 6.00 ROLA 0.36 2.16 27 Banda adeziva 48mmx50m 2.00 ROLA 1.56 3.12 28 Pionez

---